
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  державний  педагогічний  університет  імені  Михайла  

Коцюбинського 
(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «11» вересня 2020 року №499

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського у 2020 році та рішення приймальної 
комісії від «11» вересня 2020 року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 52 арк.

Ректор Лазаренко Н.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 499

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7179244 681350 Вдовиця Оксана Олександрівна 205718 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки

272

2 7105995 681350 Дрозд Оксана Василівна 259723 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки

243

3 7559712 681350 Кердун Олена Василівна 059093 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки

244,6

4 7180162 681350 Лобода Ганна Олександрівна 180593 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки

275

5 7106060 681350 Маласай Ірина Володимирівна 205720 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки

270

6 7106088 681350 Товмар Ірина Сергіївна 205721 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки

264

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 499

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7562788 686847

Біленька Анастасія Іванівна 098355 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта; 
Дошкільна освіта. 
Логопедія.

257,6

2 8395319 686847

Бучацька Яна Юріївна 211504 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта; 
Дошкільна освіта. 
Логопедія.

235

3 8110559 686847

Жолудько Анастасія Анатоліївна 264599 B20 08.07.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта; 
Дошкільна освіта. 
Логопедія.

261

4 8395077 686847

Камінська Любов Петрівна 097780 B20 27.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта; 
Дошкільна освіта. 
Логопедія.

219,3

2



5 8231266 686847

Кісельова Аліна Василівна 028596 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта; 
Дошкільна освіта. 
Логопедія.

228

6 7565110 686847

Кузик Мирослава Вікторівна 204966 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта; 
Дошкільна освіта. 
Логопедія.

225

7 8222775 686847

Медун Лілія Сергіївна 211500 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта; 
Дошкільна освіта. 
Логопедія.

258

8 8207929 686847

Мельник Наталя Сергіївна 36663236 BH 01.07.2009 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта; 
Дошкільна освіта. 
Логопедія.

226

9 7562552 686847

Павлюк Мирослава Петрівна 205007 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта; 
Дошкільна освіта. 
Логопедія.

272

10 7565495 686847

Похила Світлана Сергіївна 204963 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта; 
Дошкільна освіта. 
Логопедія.

279

11 7563447 686847

Слободяник Дар`я Володимирівна 204960 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта; 
Дошкільна освіта. 
Логопедія.

240

12 8112221 686847

Сохацька Іванна Володимирівна 204996 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта; 
Дошкільна освіта. 
Логопедія.

224

13 7565725 686847

Усата Любов Олександрівна 097777 B20 27.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта; 
Дошкільна освіта. 
Логопедія.

230,5

14 7562410 686847

Чернятинська Анастасія Сергіївна 211499 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта; 
Дошкільна освіта. 
Логопедія.

263

3



15 7564769 686847

Шишкова Євгенія Олегівна 25661667 BH 24.06.2004 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта; 
Дошкільна освіта. 
Логопедія.

264

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 499

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7863165 710350

Герасименко Ірина Василівна 204962 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

224

2 7858157 710350

Д`яченко Ірина Олександрівна 205098 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

227

3 7856951 710350

Зінченко Марія Андріївна 205056 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

222

4 7856642 710350

Картавова Ольга Миколаївна 205101 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

226

5



5 7860463 710350

Ковальчук Анастасія Олександрівна 259767 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

232

6 7858494 710350

Король Ольга Володимирівна 211512 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

275

7 7855345 710350

Куцин Анастасія Василівна 205102 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

221

8 7960452 710350

Маринчук Валентина Олександрівна 259768 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

223

9 7861971 710350

Мельник Юлія Олександрівна 260241 B20 20.07.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

252

10 7858846 710350

Науменко Вікторія Віталіївна 211513 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

242

11 7569944 710350

Непийвода Діна Олегівна 205041 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

252

12 7570762 710350

Олійник Леся Валеріївна 211511 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

254

13 7856163 710350

Петровська Вікторія Олегівна 205088 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

220

14 7861528 710350

Пікуль Наталія Михайлівна 260235 B20 20.07.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

258,2

6



15 7850879 710350

Романенко Ірина Вікторівна 205099 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

246

16 7855698 710350

Слюсаренко Анжела Василівна 205040 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

259

17 7572349 710350

Станіславська Тетяна Юріївна 205053 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

225

18 7572067 710350

Щерба Віолетта Володимирівна 211514 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

304

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 499

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7079281 769061

Градінович Еліна Вадимівна 205624 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова і 
література, 
англійська

242,5

2 7078118 769061

Драпак Дар`я Володимирівна 205625 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова і 
література, 
англійська

266

3 7127314 769061

Дубіцька Наталія Сергіївна 205628 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова і 
література, 
англійська

227

4 8096570 769061

Іващенко Вікторія Олексіївна 160861 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова і 
література, 
англійська

248,5

8



5 7078032 769061

Петренко Руслана Олександрівна 259719 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова і 
література, 
англійська

275

6 7079607 769061

Сієнко Марія Ігорівна 205630 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова і 
література, 
англійська

247

7 7106615 769061

Слободянюк Наталія Сергіївна 259720 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова і 
література, 
англійська

270,5

8 8001898 769061

Ярошенко Валерія Ексанівна 205626 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова і 
література, 
англійська

265

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 499

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7127687 769088

Балик Тетяна Анатоліївна 203902 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і література 
(англійська, 
німецька)

219,7

2 7128000 769088

Брайлян Інна Юріївна 205303 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і література 
(англійська, 
німецька)

255,5

3 7947292 769088

Демчук Аліна Сергіївна 205339 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і література 
(англійська, 
німецька)

223

4 7353227 769088

Діордійчук Валентина Сергіївна 205342 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і література 
(англійська, 
німецька)

248

10



5 7127596 769088

Дробенюк Анастасія Володимирівна 188038 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і література 
(англійська, 
німецька)

233,4

6 7946917 769088

Дубова Вікторія Валентинівна 205388 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і література 
(англійська, 
німецька)

221,5

7 7126846 769088

Кісіль Вікторія Вячеславівна 205312 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і література 
(англійська, 
німецька)

228

8 7157300 769088

Колеснік Анна Юріївна 205330 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і література 
(англійська, 
німецька)

221

9 7156593 769088

Кубик Єлизавета Анатоліївна 205318 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і література 
(англійська, 
німецька)

222

10 7361479 769088

Кучерук Яна Олександрівна 211474 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і література 
(англійська, 
німецька)

247

11 8224732 769088

Логоша Аліна Андріївна 205338 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і література 
(англійська, 
німецька)

209,5

12 7157136 769088

Маліванчук Каріна Володимирівна 205292 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і література 
(англійська, 
німецька)

250,5

13 7946661 769088

Мерживінська Ганна Миколаївна 205389 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і література 
(англійська, 
німецька)

238

14 7360379 769088

Нагорна Анна Данилівна 205328 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і література 
(англійська, 
німецька)

237

11



15 8226075 769088

Нємцева Тетяна Олександрівна 205325 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і література 
(англійська, 
німецька)

245

16 7157417 769088

Петлінська Юлія Анатоліївна 205336 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і література 
(англійська, 
німецька)

234

17 8224546 769088

Светличенко Катерина Олександрівна 205291 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і література 
(англійська, 
німецька)

253

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 499

014 Середня освіта/014.022 Німецька мова і 
література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8226697 770017

Довгань Дмитро Дмитрович 205340 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і література 
(німецька, 
англійська)

191

2 7947979 770017

Марчук Дар`я Вадимівна 205372 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і література 
(німецька, 
англійська)

267,5

3 8225822 770017

Паранюк Анна Олексіївна 205316 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і література 
(німецька, 
англійська)

227

4 7363852 770017

Фаліштинська Анастасія Романівна 205373 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і література 
(німецька, 
англійська)

240

13



5 8322186 770017

Хлікей Вікторія Миколаївна 211476 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і література 
(німецька, 
англійська)

284

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 499

014 Середня освіта/014.025 Російська мова 
і література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8323224 770019

Бойко Анастасія Сергіївна 205381 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і література 
(російська, 
англійська)

191

2 7947677 770019

Зінець Яна Володимирівна 205380 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і література 
(російська, 
англійська)

242,5

3 7144477 770019

Одишева Інна Миколаївна 205386 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і література 
(російська, 
англійська)

219,5

4 7362952 770019

Харжевська Вікторія Миколаївна 211480 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і література 
(російська, 
англійська)

276,5

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 499

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7131943 670199

Бабій Людмила Іванівна 205539 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-
туристична робота

233

2 7989742 670199

Вітюк Максим Васильович 205555 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-
туристична робота

247

16



3 8118876 670199

Даниленко Наталія Олександрівна 259714 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-
туристична робота

254

4 7148221 670199

Красян Олександр Володимирович 259712 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-
туристична робота

283

5 7423984 670199

Криворучко Федір Олександрович 205579 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-
туристична робота

258

6 7986796 670199

Мальцев Максим Юрійович 085536 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-
туристична робота

241,2

7 7990218 670199

Машевська Аріна Андріївна 259707 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-
туристична робота

285,1

17



8 7231255 670199

Медун Аліна Сергіївна 205540 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-
туристична робота

247

9 7148262 670199

Романюк Анастасія Олександрівна 259709 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-
туристична робота

272

10 7988908 670199

Третякова Валерія Дмитрівна 259711 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-
туристична робота

274

11 8421814 670199

Філонова Інна Борисівна 35294387 BH 14.07.2008 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-
туристична робота

264

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 499

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7858470 666567

Андрієвська Марина Юріївна 204716 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Математика, фізика; 
Середня освіта. 
Математика, 
інформатика

242

2 8415382 666567

Бачинська Валерія Вячеславівна 204729 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Математика, фізика; 
Середня освіта. 
Математика, 
інформатика

181

3 7860542 666567

Волошина Дар`я Сергіївна 204717 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Математика, фізика; 
Середня освіта. 
Математика, 
інформатика

253

19



4 7860163 666567

Звєров Максим Вікторович 43747385 BH 31.05.2012 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Математика, фізика; 
Середня освіта. 
Математика, 
інформатика

192

5 8338204 666567

Нестюк Ольга Олександрівна 236310 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Математика, фізика; 
Середня освіта. 
Математика, 
інформатика

239

6 7859910 666567

Онищенко Тетяна Володимирівна 204715 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Математика, фізика; 
Середня освіта. 
Математика, 
інформатика

231

7 7858280 666567

Петрик Валерія Олександрівна 204722 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Математика, фізика; 
Середня освіта. 
Математика, 
інформатика

203

8 8430283 666567

Пінчук Світлана Юріївна 28089486 KB 26.06.2005 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Математика, фізика; 
Середня освіта. 
Математика, 
інформатика

201

9 7858105 666567

Прилипко Анастасія Віталіївна 204719 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Математика, фізика; 
Середня освіта. 
Математика, 
інформатика

207

10 8338012 666567

Прокоф`єва Діана Анатоліївна 204730 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Математика, фізика; 
Середня освіта. 
Математика, 
інформатика

156

11 7858671 666567

Удоденко Вікторія Юріївна 204721 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Математика, фізика; 
Середня освіта. 
Математика, 
інформатика

235

20



12 7860336 666567

Химич Дарія Володимирівна 204725 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Математика, фізика; 
Середня освіта. 
Математика, 
інформатика

214

13 8337893 666567

Янковий Володимир Володимирович 058661 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Математика, фізика; 
Середня освіта. 
Математика, 
інформатика

189,56

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 499

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7163803 668758
Байда Наталія Борисівна 205110 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини, хімія

203

2 7163764 668758
Ковальчук Тетяна Русланівна 211451 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини, хімія

227

3 7163938 668758
Самородова Софія Олегівна 211530 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини, хімія

229

4 7164010 668758
Сітнікова Єлізавета Олегівна 211448 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини, хімія

273

5 7862549 668758
Хоришко Софія Дмитрівна 211531 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини, хімія

251

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 499

014 Середня освіта/014.06 Хімія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7229960 664124 Журавльова Тетяна Віталіївна 205145 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Хімія, біологія

212

2 7164055 664124 Мироненко Лілія Русланівна 206153 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Хімія, біологія

202

3 7229375 664124 Михальчук Дар`я Євгеніївна 211535 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Хімія, біологія

233

4 8003589 664124 Пашкалян Ліна Сергіївна 205144 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Хімія, біологія

216,6

5 8003397 664124 Поліщук Олександр Русланович 175271 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Хімія, біологія

248

6 7164110 664124 Церклевич Денис Романович 211533 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Хімія, біологія

259

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 499

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8401394 764679

Водзінська Наталія Сергіївна 206142 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Географія, 
краєзнавчо-
туристична робота.

203

2 7163341 764679

Лисюк Ярослав Леонідович 205113 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Географія, 
краєзнавчо-
туристична робота.

275

3 7163429 764679

Мельник Дмитро Іванович 205105 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Географія, 
краєзнавчо-
туристична робота.

219

4 7163170 764679

Поліщук Світлана Іванівна 211537 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Географія, 
краєзнавчо-
туристична робота.

276

24



5 7163102 764679

Спас Вадим Володимирович 206143 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Географія, 
краєзнавчо-
туристична робота.

215

6 7163013 764679

Стахов Богдан Віталійович 205106 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Географія, 
краєзнавчо-
туристична робота.

233

7 7163360 764679

Чіпак Ілона Анатоліївна 205114 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Географія, 
краєзнавчо-
туристична робота.

206

8 7163076 764679

Шарлай Любов Василівна 205120 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Географія, 
краєзнавчо-
туристична робота.

231

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 499

014 Середня освіта/014.08 Фізика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7182095 765134
Демкова Віта Олександрівна 32051607 BH 07.07.2007 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Фізика, 
природознавство.

254

2 8214927 765134
Панченко Яна Сергіївна 136839 B19 29.06.2019 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Фізика, 
природознавство.

232,95

3 7163969 765134
Семенюк Дарина Сергіївна 211549 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Фізика, 
природознавство.

273

4 8214412 765134
Талалаєва Ольга Сергіївна 211519 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Фізика, 
природознавство.

257

5 7100100 765134
Черненко Дмитро Юрійович 204732 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Фізика, 
природознавство.

208

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 499

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7432418 666431
Березов Дмитро Олександрович 204737 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Інформатика, 
математика

239

2 7433448 666431
Костюк Анастасія Михайлівна 204738 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Інформатика, 
математика

219

3 7431527 666431
Панянчук Інна Ігорівна 211547 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Інформатика, 
математика

248

4 7434798 666431
Пашківський Олександр Валерійович 204739 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Інформатика, 
математика

251

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 499

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7574796 664544
Багрій Діана Сергіївна 265471 B20 10.07.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Трудове навчання та 
технології.

244

2 7594709 664544
Касярум Ілля Сергійович 204703 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Трудове навчання та 
технології.

219

3 7575381 664544
Лукова Ольга Миколаївна 204700 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Трудове навчання та 
технології.

244

4 7578900 664544
Прибиш Олександр Сергійович 204699 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Трудове навчання та 
технології.

223

5 7592269 664544
Савлук Вікторія Миколаївна 211541 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Трудове навчання та 
технології.

257

28



6 7574487 664544
Свята Марина Валеріївна 204705 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Трудове навчання та 
технології.

254

7 7594493 664544
Сметанський Антоній Леонідович 204709 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Трудове навчання та 
технології.

206

8 7591904 664544
Тихолаз Діана Володимирівна 204706 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Трудове навчання та 
технології.

249

9 7592547 664544
Шевцова Любов Олександрівна 204697 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Трудове навчання та 
технології.

247

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 499

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7080831 669379 Андрійчишен Ярослав Володимирович 259736 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

264

2 8091223 669379 Баськов Олексій Олександрович 197089 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

244

3 8427224 669379 Горбатюк Вероніка Сергіївна 205465 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

260

4 7080392 669379 Заверуха Павло Юрійович 205527 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

249

5 8090868 669379 Каращенко Богдан Васильович 259732 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

262

6 7222864 669379 Козачук Дар`я Олексіївна 259729 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

261

7 7106290 669379 Козяр Іван Олегович 205534 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

259

8 8089557 669379 Липовецька Юлія Вікторівна 259734 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

271

30



9 8090537 669379 Межвинський Артем Сергійович 259733 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

290

10 7220352 669379 Прядка Радмір Володимирович 259731 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

243

11 7220855 669379 Рябокінь Олена Сергіївна 259730 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

274

12 7106269 669379 Фастовець Олег Олегович 205481 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

248

31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 499

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7154703 667605 Андросович Марія Анатоліївна 205725 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Музичне мистецтво

280

2 7557349 667605 Горецька Діана Володимирівна 174492 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Музичне мистецтво

266,3

3 8395714 667605 Зайонц Артур Владиславович 054680 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Музичне мистецтво

238

4 7935131 667605 Кугай Неля Андріївна 142874 M19 27.12.2019 
Диплом магістра

Середня освіта. 
Музичне мистецтво

260

5 7557774 667605 Куземко Віталій Анатолійович 205726 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Музичне мистецтво

215

32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 499

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7104744 769249 Андрущенко Дар`я Сергіївна 205704 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна освіта. 
Цифрові технології

254

2 7104758 769249 Герасименко Вадим Вікторович 205701 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна освіта. 
Цифрові технології

269

3 7405510 769249 Грєвцев Антон Юрійович 259728 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна освіта. 
Цифрові технології

250

4 8309941 769249 Кабак Вікторія Дмитрівна 058627 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна освіта. 
Цифрові технології

236

5 7104645 769249 Корчовий Максим Віталійович 205702 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна освіта. 
Цифрові технології

246

6 7123612 769249 Остаповець Анатолій Сергійович 211498 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна освіта. 
Цифрові технології

253

33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 499

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7141213 745885 Андрущенко Михайло Олександрович 205696 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

260

2 7140817 745885 Зіняк Богдан Іванович 206547 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

245

3 7141241 745885 Палій Владислав Іванович 206550 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

246

34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 499

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8463499 680492

Блага Тамара Олександрівна 135643 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; 
Музичне мистецтво. 
Вокал; Музичне 
мистецтво. Теорія та 
історія музики; 
Музичне мистецтво. 
Хорове диригування

265,4

2 7154658 680492

Грицюк Катерина Юріївна 211560 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; 
Музичне мистецтво. 
Вокал; Музичне 
мистецтво. Теорія та 
історія музики; 
Музичне мистецтво. 
Хорове диригування

282

35



3 7551671 680492

Коваль Владислава Юріївна 211558 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; 
Музичне мистецтво. 
Вокал; Музичне 
мистецтво. Теорія та 
історія музики; 
Музичне мистецтво. 
Хорове диригування

265

36



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 499

032 Історія та археологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8118630 712954 Фаб`янчук Крістіна Сергіївна 190793 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Історія та археологія 317

37



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 499

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7377670 668223
Гуцол Юлія Олегівна 259722 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Філологія. 
Українська мова та 
література

272

2 7045612 668223
Козачок Яна Олександрівна 205658 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Філологія. 
Українська мова та 
література

258

38



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 499

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8285917 673078

Горбань Аліна Анатоліївна 211472 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Філологія. 
Германські мови та 
літератури 
(переклад включно) 
(англійська, 
німецька)

369,5

39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 499

035 Філологія/035.043 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

німецька
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7095186 671568

Кравчук Микита Михайлович 211478 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Філологія. 
Германські мови та 
літератури 
(переклад включно) 
(німецька, 
англійська)

380

40



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 499

053 Психологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7074860 685530

Даценко Тетяна Сергіївна 211492 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування

342

2 7119986 685530

Кабак Інна Олегівна 211491 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування

333

41



3 7127674 685530

Коляструк Олександр Петрович 23399986 BH 01.07.2003 
Диплом спеціаліста

Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування

347

4 7164820 685530

Лазаревич Анна Миколаївна 206174 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування

293

42



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 499

061 Журналістика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7072911 682333 Микитчак Олександра Олександрівна 206155 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Журналістика. 
Медіакомунікація

296

43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 499

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7138430 708817

Вознюк Євгеній Олександрович 205289 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Менеджмент. 
Управління 
навчальним 
закладом (за типом)

373

44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 499

091 Біологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7346281 710341 Багрій Дмитро Степанович 205137 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Біологія. Фізіологія і 
біохімія рослин

299

2 7052295 710341 Дашківська Марина Олегівна 206599 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Біологія. Фізіологія і 
біохімія рослин

317

3 7068110 710341 Сушко Ольга Віталіївна 211532 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Біологія. Фізіологія і 
біохімія рослин

336

45



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 499

102 Хімія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7135269 710343

Волосянко Ірена Леонідівна 206148 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімія. Прикладна 
хімія (хімічний 
контроль об’єктів 
довкілля, харчових 
продуктів, 
лікарських 
препаратів)

294

2 7042998 710343

Очеретяна Катерина Іванівна 206145 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімія. Прикладна 
хімія (хімічний 
контроль об’єктів 
довкілля, харчових 
продуктів, 
лікарських 
препаратів)

300

46



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 499

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7157768 735469
Білик Роман Васильович 205111 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Науки про Землю. 
Конструктивна 
географія

267

2 7287572 735469
Калашник Ростислав Юрійович 205104 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Науки про Землю. 
Конструктивна 
географія

276

3 7049179 735469
Карпик Ігор Миколайович 205107 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Науки про Землю. 
Конструктивна 
географія

281

4 7135156 735469
Кобринюк Альона Павлівна 206136 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Науки про Землю. 
Конструктивна 
географія

271

5 7138512 735469
Онуфрійчук Ілона Дмитрівна 211539 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Науки про Землю. 
Конструктивна 
географія

322

47



6 7158230 735469
Пилипенко Аліна Іванівна 205108 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Науки про Землю. 
Конструктивна 
географія

290

7 8197458 735469
Савчук Анастасія Андріївна 206132 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Науки про Землю. 
Конструктивна 
географія

322

8 7383669 735469
Українець Ірина Сергіївна 211540 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Науки про Землю. 
Конструктивна 
географія

280

48



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 499

111 Математика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7059899 737169

Захарук Валентина Вікторівна 206553 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Математика, 
математичне та 
комп'ютерне 
моделювання

229

2 7066283 737169

Липа Тетяна Олександрівна 204726 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Математика, 
математичне та 
комп'ютерне 
моделювання

270

3 7123598 737169

Лисак Богдан Володимирович 206555 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Математика, 
математичне та 
комп'ютерне 
моделювання

307

4 7838280 737169

Серга Ольга Миколаївна 206552 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Математика, 
математичне та 
комп'ютерне 
моделювання

287

49



5 8376237 737169

Стебло Анатолій Вікторович 058850 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Математика, 
математичне та 
комп'ютерне 
моделювання

226

6 7064606 737169

Ткаченко Світлана Вікторівна 211546 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Математика, 
математичне та 
комп'ютерне 
моделювання

414

50



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 499

227 Фізична терапія, ерготерапія/227.01 
Фізична терапія Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7147466 673379 Бойчук Назарій Богданович 205684 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

281

51



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 499

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7063711 687498 Пастух Наталія Сергіївна 211493 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Соціальна робота. 
Психологія

340

52


